
                   
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
    Р І Ш Е Н Н Я

01 листопада  2023 року           м. Чернігів № 35/VIII-15

Про затвердження положень
про виконавчі органи 
Чернігівської міської ради 
у новій редакції

Відповідно до частини першої статті 11,  статті 25, частини першої, 
частини четвертої статті 54 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада вирішила:

1. Затвердити у новій редакції положення про виконавчі органи 
Чернігівської міської ради, що додаються:

1.1. Положення про управління у справах сім'ї, молоді та спорту 
Чернігівської міської ради  (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
40427088, юридична адреса: 14000, м. Чернігів, вул. Княжа, буд. 9, електронна 
адреса: sport@chernigiv-rada.gov.ua, molod@chernigiv-rada.gov.ua, телефон: 
+38(0462)774-134, 774-443). Уповноважити СЕМЕНЦЯ Валерія Григоровича, 
заступника начальника управління – начальнику відділу у справах сім’ї та 
молоді управління у справах сім’ї, молоді та спорту Чернігівської міської ради, 
який відповідно до розпорядження міського голови від 06.01.2023 №12-ркп/вс 
«Про увільнення від роботи у зв’язку із призовом на військову службу до 
Збройних Сил України під час мобілізації» виконує обов’язки начальника 
управління у справах сім’ї, молоді та спорту Чернігівської міської ради, – 
підписати Положення про управління у справах сім’ї, молоді та спорту 
Чернігівської міської ради у новій редакції.

1.2.  Положення про департамент соціальної політики Чернігівської 
міської ради  (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 43649464, 
юридична адреса: 14000, м. Чернігів, вул. І.Мазепи, буд. 19, електронна адреса: 
dp_soc@chernigiv-rada.gov.ua, телефон: +38(0462) 642-088). В Єдиний 
державний реєстр внести інформацію про органи управління юридичної особи 
департамент соціальної політики Чернігівської міської ради  (ідентифікаційний 
код юридичної особи в ЄДРПОУ 43649464, а саме: - вищий орган управління – 
Чернігівська міська рада (код 34339125) - власник; - інший – Виконавчий 
комітет чернігівської міської ради (код 04062015),  ЧЕРНІГІВСЬКИЙ 
МІСЬКИЙ ГОЛОВА; - виконавчий орган  – директор департаменту. 
Уповноважити МАРЧУК Ірину Петрівну, директора департаменту соціальної 

mailto:sport@chernigiv-rada.gov.ua
mailto:molod@chernigiv-rada.gov.ua


2

політики Чернігівської міської ради, - підписати Положення про департамент 
соціальної політики Чернігівської міської ради у новій редакції.

2. Виконавчим органам Чернігівської міської ради (зі статусом 
юридичної особи), зазначеним у пункті 1 цього рішення, здійснити у 
встановленому чинним законодавством України порядку організаційно-
правові заходи щодо державної реєстрації змін до установчих документів 
юридичної особи (з правом подачі, підпису та отримання у державного 
реєстратора усіх необхідних документів).

3. Управлінню у справах сім’ї, молоді та спорту Чернігівської міської 
ради здійснити передачу департаменту соціальної політики Чернігівської 
міської ради відповідної документації (особових справ, бланків посвідчень, 
облікових журналів тощо) необхідної для надання послуги з видачі посвідчень 
батьків багатодітної сім’ї та дитини з багатодітної сім’ї.

4. Секретарю Чернігівської міської ради Ломако О.А. привести у 
відповідність до цього рішення розподіл функціональних повноважень 
керівництва Чернігівської міської ради та її виконавчого комітету.

5. Вважати таким, що втратило чинність, з моменту набрання чинності 
цим рішенням, рішення Чернігівської міської ради від 30 листопада 2022 року 
№24/VІІІ-18 «Про затвердження Положення про управління у справах сім’ї, 
молоді та спорту Чернігівської міської ради у новій редакції», рішення 
Чернігівської міської ради від 25 січня 2023 року №27/VІІІ-5 «Про 
затвердження Положення про департамент соціальної політики Чернігівської 
міської ради у новій редакції та внесення змін до рішення міської ради від 24 
грудня 2020 року №3/VIII-17 «Про структуру виконавчих органів міської 
ради»» у частині затвердження Положення.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради - керуючого 
справами виконкому Фесенко С. І., заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Пекур В. О., постійну комісію Чернігівської 
міської ради з питань освіти, медицини, соціального захисту, культури, 
молодіжної політики та спорту (Білогура В. О.) та постійну комісію 
Чернігівської міської ради з питань регламенту, законності, прав і свобод 
громадян та запобігання корупції  (Хольченкова Н. М.).

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО


